Dane aktualne na dzień: 03-07-2025 11:57
Link do produktu: https://sklep.kserotechnik.pl/toner-brother-tn1030-tn1050-do-drukarek-hl1110e-hl1112e-mfc1810e-
dcp1510e-dcp1512e-p-1227.html
Toner BROTHER TN1030 / TN1050 do
drukarek HL1110E HL1112E MFC1810E
DCP1510E DCP1512E
Cena brutto 35,00 zł
Cena netto 28,46 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Kod producenta TN1030 TN1050
Kod EAN 5901087060008
Producent 100 % NEW CHINA
Opis produktu
TONER 100% NOWY
WYDAJNOŚĆ 1500 STRON PRZY 5% ZADRUKU STRONY A4
Kompatybilne z drukarkami:
Brother DCP 1510
Brother DCP 1512
Brother DCP 1512A
Brother DCP 1601
Brother DCP 1610W
Brother DCP 1610WE
Brother DCP 1612W
Brother DCP 1612WVB
Brother DCP 1616NW
Brother HL 1110
Brother HL 1110 E
Brother HL 1110 R
Brother HL 1112
Brother HL 1112A
Brother HL 1201
Brother HL1210W
Brother HL 1211W
Brother HL 1212W
Brother MFC 1810
Brother MFC 1815
Brother MFC 1910 W
Brother MFC 1911 NW
wygenerowano w programie shopGold
Brother DCP1512E
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold